
 
 

Муниципальное  общеобразовательное  учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 13» 

                 307178,  Курская обл., г. Железногорск,  ул. Энтузиастов,  д.6, Тел./ факс:  8 (47148) 3-24-26 
ИНН: 4633009520      КПП:463301001   БИК 013807906  

 
01. 09. 2023 г.                                                                                                                № 1-384 

ПРИКАЗ 

 

О создании школьного штаба воспитательной работы школы 
 
В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 
правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 
норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, в рамках 
реализации проекта «Образование», проекта «Советник по воспитанию и 
взаимодействию с детскими общественными объединениями», на основании  
                                                 П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Ввести в действие Положение о Штабе воспитательной работы 
(приложение №1) 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы и направления 
деятельности (приложение №2) 

3. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы заместителя 
директора по УВР Степанову Жанну Викторовну. 

4. Назначить ответственным секретарем Штаба воспитательной работы 
руководителя   Лосеву Анастасию Сергеевну. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор школы                                                    В.И.Якунин 

 


		2025-03-14T11:03:44+0300
	Якунин Василий Иванович




